
UCHWAŁA NR LI/401/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Grodzisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej: tereny wód powierzchniowych 
śródlądowych z terenami zieleni urządzonej, stanowiącej własność Gminy Wręczyca Wielka położonej 
w miejscowości Grodzisko, oznaczonej numerem działki 700/2 o pow. 0,7108 ha, dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy w Częstochowie - X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku księga wieczysta 
numer CZ2C/00051957/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: 52479834-26C0-4FDF-B497-5D17E3F996FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


